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Søknad om endring av lokalitet 45140 Nordskaftet i Rødøy kommune 

 

Saksopplysninger  

Med bakgrunn i nylig mottatt lokalitetsrapport søker Nova Sea AS om endring av flåteplassering til lokalitet 

45140 Nordskaftet (jf. figur 1).  Lokaliteten befinner seg på nordvestsiden av øya Renga.  

 

Figur1: Gammel og ny plassering  

Vurderinger  

Rødøy kommune skal gi uttalelse før fylkeskommunen behandler søknaden. Søknaden ble i samråd med søker 

kunngjort i norsk lysningsblad, samt på kommunens hjemmeside og lokale aviser til offentlig ettersyn i fire 

uker. 
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Høringsinstans  Dato  Uttalelsene/merknader 

Nord Fiskarlag 18. mars 

2024.  

Ingen sterke motforestillinger imot omsøkte tiltak.  

Det legges til grunn at fortøyningene som planlegges anlagt i nordre del av kartlagte 

låssettingsplass etableres på en slik måte at det ikke er fare for at fiskere går seg fast i 

fortøyningene med notredskap eller annet bruk.  

 

Konklusjon og anbefaling  

Søknaden om endring av plassering på fôrflåte medfører ingen endring i biomasse fra dagens MTB 

eller endringer i arealet for selve anlegget (følgelig endres ikke hjørnekoordinater på anlegget).  

Rødøy kommune anser det som at endringer av en slik karakter ikke vill ha noe vesentlig innvirkning 

utover de vurderinger gjort ved klarering.  

Kommunedirektørens innstilling 

1. Rødøy kommune viser til søknad fra Nova Sea AS datert til 16. februar 2024 om tillatelse til 

endring av lokalitet 45140 Nordskaftet i Rødøy kommune. 

2. Rødøy kommune har ingen merknader til søknaden.  

Rødøy kommune, 21.03.2024 

 

Harald Einar Erichsen   

Kommunedirektør Steinar Stien   

 Kommunalsjef teknisk Julie Larsen 

  Fagkonsulent 

Dette dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ikke håndskrevet signatur. 

 

 

 

 

 



Utskrift av møteprotokoll 
 

for Teknisk utvalg i møte onsdag den 29.05.2024, Rødøy rådhus. 
Av 5 medlemmer var 5 tilstede (medregnet møtende varamedlemmer). 
 
 

11/2024 Søknad om endring av lokalitet 45140 Nordskaftet i Rødøy kommune 

Teknisk utvalgs behandling i møte den 29.05.2024:  
 
Kommunedirektørens innstilling: 

• Rødøy kommune viser til søknad fra Nova Sea AS datert til 16. februar 2024 om tillatelse til endring av lokalitet 
45140 Nordskaftet i Rødøy kommune. 

• Rødøy kommune har ingen merknader til søknaden.  
 
Vedtak: 
Som innstillingen. Enstemmig. 
  
 
 
 

Rett utskrift 

Rødøy kommune, formannskapskontoret 30.05.2024 

Slava Korneev, spesialkonsulent 
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